
平成 30年 9 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

                     

 

 

 

拝啓  

皆様方におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、皆様の県士会活動へのご理解とご協力に感謝いたします。 

介護について理解と認識を深め、介護従事者、介護サービス利用者及び介護家族を支援するとともに、

利用者、家族、介護従事者、それらを取り巻く地域社会における支え合いや交流を促進する観点から、

高齢者や障害者等に対する介護に関し、国民への啓発を重点的に実施するための日”として、「11 月 11

日」を「介護の日」となりました。今年度より、鳥栖広域市町村圏組合主催の介護の日フェスタにブース

を出すことになりました。 

理学療法を多くの方に知っていただき、地域の方々の介護予防に貢献するために、皆様、ご応募をお

待ちしております。 

                                                             敬具 

 

記 
 

鳥栖地区介護の日フェスタ 

日 時：平成 30年 10 月 25 日（木） 12：00～17：00（イベント開催は 12：30～16：30）を予定 

会 場：サンメッセ鳥栖 3 階 4階 

イベントの対象者：一般県民 

内  容：簡単な運動テストの体験（ＴＵＧ、片脚立ちテスト）、転倒予防などの相談を行う予定 

 

募集対象：（公社）佐賀県理学療法士会 会員 4 名ほど 

申込方法：メールにて件名「介護の日フェスタスタッフ」として、①会員番号、②氏名（フリガナ）、③所属、

④連絡先 を明記して下さい。 

申 込 先：メール送信先 sagapt_east@yahoo.co.jp     

締め切り ： 9 月 18 日（火） 

 

備  考：イベント前に平日の夜に、今村病院にて事前打ち合わせを行いますので参加をお願いします。 

      開催は平日ですが、興味がある方はぜひ参加をお願いします。・ 

以上 

 

問合せ先：地区担当局 鳥栖広域部担当    倉冨 弘希  

                                        所属：医療法人社団如水会 今村病院 

                                         e-mail：sagapt_east@yahoo.co.jp 

                                              TEL：0942-82-5550（代） FAX：0942-85-2190 

        

           佐賀県理学療法士会主催 
 

鳥栖地区、介護の日フェスタ 

お手伝いスタッフ募集のご案内 
 

（担当） 地区担当局鳥栖広域部 倉冨 弘希 

        

mailto:メール送信先sagapt_east@yahoo.co.jp
mailto:sagapt_east@yahoo.co.jp

